

حادثه‌ها

محاکمه محمد

به‌دلیل جنبه عمومی جرم

● شرق: محمد، جوان اهوازی متهم به قتل، که با کمک مردم نیکوکار مبلغ درخواستی اولیای دم را پرداخته و از مجازات قصاص رهایی یافته بود صبح دیروز به‌دلیل جنبه عمومی جرم محاکمه شد. محمد شش‌سال قبل در جریان نزاع جوانی را به قتل رساند. او که پدرش به اتهام قاجاقی مواد مخدر به حبس ابد محکوم شده است همراه مادر و برادرش روزگارش را در شرایط بد مالی می‌گذرانند و وقتی به زندان افتاد بر سخی‌های خانواده او افزوده شد. اولیای دم مقتول در جلسه محاکمه اعلام کردند خواستار قصاصی محمد هستند به همین دلیل برای سپر اهوازی حکم مرگ صادر شد و این رای به تأیید دیوانعالی کشور نیز رسید. در نهایت محمد برای اجرای حکم آماده شد اما در روزهای پایانی عبدالصمد خرماشاهی به همراه سارا انجمنی و حسن آقاجانی به‌صورت داوطلبانه وکالت متهم را برعهده گرفتند و بعد از رایزنی‌های بسیار اولیای دم مقتول اعلام کردند در صورت دریافت مبلغی نزدیک به ۲۰۰ میلیون تومان حاضر به گذشت خواهند بود. پس از آن روزنامه «شرق» در فراخوانی مردم را به کمک برای نجات جان محمد دعوت کرد و در نهایت مبلغ درخواستی فراهم و پرداخت شد. محمد که همچنان در زندان به‌مسر می‌برد دیروز به‌دلیل جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری استان خوزستان پای میز محاکمه رفت. خرماشاهی گفت: «به‌دلیل شرایط جوی هواپیما موفق به فرود در اهواز نشد و به‌همین دلیل نتوانستم در دادگاه حاضر شوم اما با توجه به اینکه محمد قول داده است به فردی مفید برای جامعه تبدیل شود امیدوار هستم دادگاه همکاری لازم را انجام بدهد البته چون محمد شش سال را در زندان گذرانده در صورتی که هر حکمی صادر شود وی به زودی آزاد خواهد شد»

دستگیری زورگیر خشن

● شرق: عضو فراری باند خشن زورگیری با شلیک پلیس دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما کارآگاهان پلیس آگاهی تهران چندنی قبل اعضای باندی را دستگیری کردند که به شیوه‌های متخلف اقدام به زورگیری می‌کردند. اعضای این باند که چند زن جوان نیز در آن عضویت داشتند در پوشش مسافر و مسافربز از شهروندان زورگیری می‌کردند. آنها همچنین به چند مغازه در نازی‌آباد نیز دستبدر زده بودند. در زمان دستگیری اعضای این باند سلاحی کمری نیز از متهمان کشف و توقیف شد. کارآگاهان در جریان تحقیقات مطلع شدند یکی از اعضای گروه به‌نام «شاهین» (۲۳ ساله) فراری شده است. آنان با مراجعه به محل سکونت شاهین در شهر جدید پردن مطلع شدند وی پس از اطلاع از دستگیری سابر همدستانش از محل سکونتش متواری شده است. کارآگاهان در ادامه به بررسی سوابق پرداختند و پی بردند یکی از مجرمان سابقه‌داری است که پیش از این‌بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف زورگیری، سرقت خودرو، اقدام علیه امنیت ملی و… دستگیر و روانه زندان شده است. همچنین با بررسی اعترافات سایر اعضای گروه مشخص شد «شاهین» در بسیاری از سرقت‌های به‌عنف از جمله سرقت تاکسی سمند، سرقت مسلحانه از منزلی در کرج، سرقت به‌عنف دو دستگاه خودرو پژو و لیفان و سرقت مسلحانه موتورسیکلتی در منطقه باغچی آباد‌همراه سردهسته باند بود. کارآگاهان با انجام تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه «شاهین» در منطقه یافت‌آباد شدند و وی را در حالی‌که قصد داشت از طریق پشتبام منازل فرار کند، با تیراندازی دستگیر کردند. شاهین پس از انتقال به پلیس آگاهی به مشارکت در سرقت‌های به‌عنف و همچنین سرقت ده‌ها دستگاه خودرو، وسایل نقلیه و… در شهر تهران اعتراف کرد و در خصوص نحوه سرقت سمند تاکسی به کارآگاهان گفت: «همراه سردهسته و یکی از اعضای باند با خودرو پرآید مسرقه در حال پرمزندن در خیابان بودیم که تاکسی سمند از داخل حیاط خانم‌ای خارج و راننده آن برای بستن در منزل از ماشین پیاده شد. زمانی که راننده ماشین را به‌صورت روشن رها کرد و به‌سمت در منزل رفت، به سمت ماشین رفتم و سعید پشت فرمان نشست و به سرعت از محل متواری شدیم» شاهین درباره زورگیری موتورسیکلت مدل «زدایکس» در منطقه باغچی آباد نیز به کارآگاهان گفت: همراه سردهسته باند در مغازه‌ای بودیم که متوجه صدای موتورسیکلت شدید؛ بلافاصله با ماشین سرعتی دنبال موتور رفتم و من مسیر موتور را مسدود کردم و سعید نیز از ماشین پیاده شد و اسلحه را روی کمر راننده گذاشت و موتور را سرقت کردیم. سرهنگ گزافی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این‌باره گفت: «ده‌ها مالباخته و ششای که با مراجعه به پایگاه پنجم پلیس آگاهی اعضای این گروه خشن را شناسایی کرده‌اند و در حال حاضر پرونده‌های مختلفی با موضوعات زورگیری از امکان تجاری، زورگیری خودرو در پوشش مسافر، زورگیری از شهروندان در پوشش مسافرکشی، سرقت‌های مسلحانه و همچنین اقدام به آدم‌ربایی و آزاروآذیت برای متهمان پرونده تشکیل شده است و تحقیقات از آنها ادامه دارد»

دستگیری سارقان بزرگ‌ترین معدن طلای کشور
● واحدمرکزی خبر: اعضای باند سرقت از بزرگ‌ترین معدن طلای کشور در آذربایجان غربی دستگیر شدند فرمانده انتظامی تکاب گفت: چهارنفر از اعضای این باند دیروز در حین سرقت از معدن طلای رزه شوران دستگیر شدند. سرهنگ طه‌پران افزود: با اعتراف سارقان سه مالخر نیز دستگیر شدند و حدود ۶۰۰ کیلوگرم زربخیز طلا به ارزش تقریبی ۰۰۰میلیون‌ریال در بازرسی از منزل آنها به دست آمد. وی گفت: تحقیقات از دستگیرشدگان همچنان ادامه دارد.

شرق: مرد ایرانی که متهم است همسرش را در ایالت میشیگان آمریکا به قتل رسانده در دادگاه حاضر شد. این مرد که نیما نام دارد به قتل درجه دوم همسرش ساناز متهم شده است. ساناز بعد از آشنایی اینترنتی با نیما با وی ازدواج کرد و به آمریکا رفت اما در جریان درگیری خانوادگی توسط شوهرش کشته شد. خانواده ساناز بعد از اینکه از مرگ مغزی فرزندشان مطلع شدند در حالی‌که در ایران سکونت دارند اجازه دادند هفت‌عضو بدن او به بیماران اهدا شود به این ترتیب یکی از نادرترین جراحی‌های پیوند عضو انجام شد و اعضای خانواده ساناز نیز این عمل را از طریق وب‌کم مشاهده کردند.

این اتفاقات در حالی رخ داد که نیما در بازداشت به سر می‌برد. او روز گذشته در دادگاه شهر «هوتن» واقع در شمال ایالت میشیگان حاضر شد تا از خودش دفاع کند. ساناز که کارشناس ارشد رشته مترجمی زبان فرانسه بود چندی قبل از دو دانشگاه برای تحصیل در مقطع دکترا پذیرش گرفت. او بین تحصیل در رشته مترا قبل با زبان فرانسه در اوتاوا و همچنین درس‌خواندن در رشته محیط زیست در میشیگان، دومی را انتخاب کرد. دختر ۲۷ساله که در هر صورت ویزای آمریکا را به دست آورده



بود قبل از مهاجرت با نیما ازدواج کرد. او روز ششم مهر ایران را ترک کرد و ابتدا به ترکیه و سپس آمریکا سفر کرد. دختر ایرانی همراه شوهرش ابتدا به لس آنجلس رفت و سپس راهی میشیگان شد تا تحصیلی را ادامه بدهد اما شامگاه ۱۷ آذر قربانی خشم شوهرش شد.

خودکشی پدر بعد از قتل دوقلوها

شرق: مردی ساعاتی بعد از طلاق، دو فرزند خود را کشت و به زندگی‌اش پایان داد. به گزارش خبرنگار ما این مرد ۴۵ساله که حسن نام داشت از مدت‌ها قبل با همسر خود اختلاف داشت تا اینکه آنها با وجود داشتن دو پسر چهارساله تصمیم گرفتند از هم جدا شوند. زن و شوهر جوان صبح روز دوشنبه به دادگاه خانواده رفتند و حکم طلاق توقافی را دریافت کردند. همچنین دادگاه حضانت دوقلوها را به دلیل سن‌شان به مادر سپرد اما حسن بعد از خروج از دادگاه از همسر خود خواست اجازه بدهد بچه‌ها چندساعتی را نزد او باشند. به این ترتیب مرد جوان همراه دو پسرش راهی خانه شد تا اینکه مادر دوقلوها ساعت دو بعدازظهر با شوهر سابقش تماس گرفت و از او خواست بچه‌ها را نزد وی ببرد. حسن فرصت خواست تا کمی بیشتر فرزندانش نزد او بمانند. زن جوان دو ساعت بعد دوباره با حسن تماس گرفت و این بار مرد مدعی شد دو کودک خواب هستند. این تماس دوساعت بعد تکرار شد و این‌بار حسن بافتی مشغول بازی با دوقلوهاست و خودش بعد از پایان بازی تماس خواهد گرفت. سرانجام مادر دوقلوها ساعت ۱۹:۳۰ با منزل حسن تماس گرفت اما چون کسی تلفن را جواب نداد در حالی‌که نگران شده بود همراه پدرش به خانه وی رفت او هر چه زنگ زد کسی در باز نکرد به همین دلیل تصمیم گرفت با استفاده از کلید یدک وارد خانه شود اما متوجه شد در داخل قفل و کلید پشت آن است. زن جوان که به‌شدت نگران شده بود در تماس

شرق: پسر دانشجویی که هم‌کلاسی‌اش را به‌خاطر صدای زنگ پیامک به قتل رسانده بود، بعد از سه‌سال فرار پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به اتهام این جوان که صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی عزیزمحمدی برگزار شد، گفت: متهم که علی نام دارد در تاریخ ۱۹ اسفند سال ۸۸ با پرتاب سنگ به سمت دوستش او را به قتل رسانده است. متهم بعد از قتل اقدام به فرار کرد و بعد از سه‌سال توسط مأموران بازداشت شد. او در این سال‌ها با هویت جعلی زندگی می‌کرد. متهم هرچند به قتل اعتراف نکرده اما مدارک موجود در پرونده، قتل محسن به‌دست علی را تأیید می‌کند. من به‌عنوان نماینده دادستان با توجه به مدارک موجود در پرونده و نظریه پزشکی قانونی که ضربه سنگ‌ها را کشنده تشخیص داده درخواست صدور حکم قانونی را دارم.

در ادامه پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند. سپس متهم از خودش دفاع کرد. او اتهامش را قبول نکرد و گفت:

پنج قاره

قتل ۱۲نفر با شلیک گلوله

● آسوشیتدپرس: ۱۲مرد جوان بر اثر اصابت گلوله طی حوادثی جداگانه در برزیل کشته شدند. قربانیان طی چند ساعت جان خود را از دست دادند. بنابر اعلام مأموران پلیس برزیل، موج این تیراندازی‌ها از یکشنبه‌شب در شهر «کامپیناس» شروع شد که تا اوایل روز دوشنبه ادامه داشت. پلیس برزیل اعلام کرد: یکی از افسران در زمانی که در حین انجام مأموریت نبود درگیری با چند سارق مسلح کشته شد که پس از این حادثه وقوع تیراندازی‌های دیگر در فواصل زمانی کوتاه گزارش شده است. «لیکورو ناس»، یکی از افسران پلیس برزیل گفت: به‌نظر می‌رسد که بین این تیراندازی‌ها ارتباط وجود دارد و ما در تلاش برای پیداکردن این رابطه هستیم.

محکومیت پزشک به اتهام قاجاق نوزادان

● بی‌بی‌سی: پزشک چینی به اتهام ربودن نوزادان تازه متولدشده و فروش آنان به قاچاقچیان کودک به اعدام تعلیقی محکوم شد. متخص زنان و زایمان به ربودن و فروش هفت نوزاد در استان «شنکشی» اقدام کرد. این زن به بهانه آنکه این نوزادان به‌شدت بیمار هستند والدینشان

حوادث

سکوت مرد ایرانی متهم به همسرکشی در دادگاه آمریکا



بنا بر گزارش پلیس میشیگان در آن شب زنی در حالی‌که صدای ضعیفی داشت با مرکز فوریت‌های پلیسی تماس گرفت و درخواست کمک کرد. مأموران وقتی به خانه این زن رسیدند او را در حالی‌که به‌شدت مجروح و بدحال بود یافتند و به بیمارستان انتقال دادند.

زن ایرانی روز بعد دچار مرگ مغزی شد.

پلیس در همان بدو تحقیقات اعلام کرد نیما به قتل درجه دوم متهم است زیرا هیچ دلیل و مدرکی دال بر نیت قبلی او برای همسرکشی به دست نیامده و قتل در جریان نزاع رخ داده است. بنا بر شواهد نیما روز حادثه چند بار سر همسرش را به دیوار کوبید. پزشکی قانونی نیز اعلام کرد روی دست، پا، کمر و سرشانه مقتول آثار جراحت وجود دارد.

نیما دیروز سرانجام در دادگاه مقدماتی حاضر و اتهام قتل به او تفهیم شد. مرد ایرانی – آمریکایی در این جلسه که فقط پنج دقیقه به‌طول انجامید سکوت کرد و هیچ حرفی نزد. به این ترتیب جلسه دادگاه پایان یافت و قرار شد متهم امروز نیز در دادگاه مقدماتی حاضر شود. بنا به قوانین آمریکا پرونده نیما باید بعد از طی مراحل مقدماتی در دادگاه عالی مورد رسیدگی قرار بگیرد. او همچنین باید توسط پزشکی قانونی معاینه و سلامت روانی‌اش تأیید شود. این پروسه حدود یک‌سال به طول خواهد انجامید و پس از آن نیما در برابر هیات‌منصفه قرار خواهد گرفت و چنانچه گناهکار شناخته شود مجازات حداکثر ۲۵سال حبس در انتظار وی خواهد بود.

درخواست تعویق حکم زن محکوم به قصاص

شرق: زنی جوان که در قتل شوهرش مجرم شناخته شده در حالی قرار است تا یک ماه دیگر قصاص شود که رسیدگی به درخواست اعاده دادرسی وی در حال بررسی است. به گزارش خبرنگار ما، فرانزه – متهم – مدعی است اعتراضش در دادرسرا صحت ندارد و او بی‌گناه است. این زن که از شش‌سال قبل در زندان به‌سر می‌برد متهم است هنگامی که شوهرش خواب بود او را با ضربات چاقو به قتل رساند تا بتواند با مردی دیگر ازدواج کند. وقتی پلیس فرانزه را بازداشت کرد او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: به‌ه خاطر اختلافی که با شوهرم داشتم او را به قتل رساندم و چاقو را هم از بین بردم. وقتی فرانزه برای محاکمه به دادگاه کیفری استان اصفهان برده شد اتهامش را رد کرد و گفت آنچه در مورد قتل شوهرش گفته درست نیست، او گفت: شوهرم با شریکش اختلاف مالی داشت. شریکش او را خیلی اذیت می‌کرد. شب حادثه من یکدفعه متوجه شدم کسی بالای سر ماست چشم‌مان را که باز کردم دیدم این شخص شریک شوهرم است او بدون درنگ ضربات متعدد چاقو را بر بدن شوهرم وارد کرد و او را کشت و من هم نتوانستم کاری انجام دهم. بعد از فرزند تغییر داده‌ام و امکان مذاکره با آنها فعلا وجود ندارد. امیدوارم با توجه به اینکه درخواست اعاده دادرسی هنوز بررسی نشده است اجرای حکم تا زمان اعلام نتیجه به تعویق بیفتد.

به سمت تهرانیپارس حرکت کردیم. در ون دوباره برای علی پیامک آمد و عباس که صدای پیامک را شناخت به علی اعتراض کرد. وقتی که ون ایستاد در خیابان علی به سمت عباس رفت و او را زد محسن خواست واسطه شود که محسن او را هل داد و گفت دعوا نکنید علی هم عصبانی شد و او را زد. درگیری تمام شده بود محسن خواست از نرده‌های وسط خیابان بپرد که پایش گیر کرد و نیم‌تنه‌اش به سمت پایین خم شد همین‌طور که سرش آویزان بود علی دو سنگ بزرگ برداشت و به سمت محسن پرت کرد و هردو سنگ به گردن محسن برخورد کرد. ما فکر کردیم بیپوش شده به سمتش رفتم علی خودش هم فکر کرد او بیپوش شده گفت مسخره‌بازی درنیاور و بلند شد اما وقتی که دید خبری نیست فرار کرد. با اورژانس تماس گرفتیم اما آمبولانس نیامد و خودمان او را به بیمارستان بردیم. دکترها گفتند دیر آوردید و او فوت شده است. این شاهد ادامه داد: بعد از مرگ محسن با برادرش تماس گرفتیم و موضوع را اگفتم. بعد از پایان صحبت‌های شاهدان، آخرین هدف منی کتب. علی هم وارد کلاس شده و نشسته بود. بعد از آن متهم گرفته شد و قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



شرق: ریزش چاه در حال حفر در کنار ساختمان در حال ساخت، سه کارگر را به کام مرگ کشاند. این حادثه ساعت ۱۷:۲۸ دوشنبه در میان آرزوآرئین رخ داد. سه کارگر در مجاورت ساختمان بلند مرتبه در حال ساخت، مشغول حفر چاه جدید بودند که بر اثر ترکیدن چاه فاضلاب مجاور و جاری‌شدن فاضلاب آن به درون چاه جدید ره سه‌کارگر در عمق ۲۰متری چاه در میان آب و فاضلاب مدفون شدند.

عکس:سعید حسینی

رخداد

علت مسمومیت دانش‌آموزان فلاور جانی اعلام شد

رعایت نکردن استانداردها در نصب بخاری

● مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی اصفهان گفت: رعایت‌نکردن استانداردها در نصب بخاری یک مدرسه در فلاورجان، ۱۸دانش‌آموز را دچار گازگرفتگی و راهی بیمارستان کرد. به گزارش روابط‌عمومی اداره کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان اصفهان، غلامحسین شفیعی توضیح داد: ۱۸دانش‌آموز مدرسه راهنمایی پسرانه در شهرستان فلاورجان به‌دلیل مسمومیت با گاز CO۲ در حالی راهی بیمارستان شدند که اورژانس اصفهان علت این حادثه را اشکال در نصب لوله‌های بخاری و رعایت‌نشدن استانداردهای نصب و فقدان ایمنی لازم اعلام کرد. وی افزود: بیش از چهارسال است که تمام وسایل گازرسو تحت پوشش استاندارد اجباری درآمده‌اند و در حال حاضر تمام بخاری‌های دودکش‌دار باید دارای سنسور حرارتی و بخاری‌های غیردودکش‌دار نیز باید دارای سیستم قطع‌کننده حساس به اکسیژن به‌نام ODS باشند. شفیعی با اظهار تأسف از توجهنکردن به هشدارهایی که هرساله در آغاز فصل سرما در‌سرا رعایت نکات ایمنی و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد صورت می‌گیرد، افزود: نصب غیراستانداردبودن بخاری‌ها طی سال‌های اخیر یکی از عوامل اصلی بروز اتفاقات و حوادث تلخ و ناگوار در اماکن مسکونی و همچنین در سطح مدارس بوده است. وی تصریح کرد: با وجود اقدامات انجام‌شده در سال‌های اخیر برای تغییر رویکرد تجهیز اماکن مسکونی، اداری و آموزشی به سامانه‌های گرمایشی و رعایت استانداردهای مصرف، هنوز در برخی موارد شاهد بی‌توجهی به استانداردها و در نتیجه بروز حوادث تلخ و ناگوار هستیم.

برادرکشی در مشاجره خانوادگی

● ایسنا: مردی که برادرش را در نزاع خانوادگی به قتل رسانده است، دستگیر شد. حسین میرزایی‌به بازپرس ویژه قتل دادرسی عمومی و انقلاب کرمان در این‌باره گفت: وقتی از ماجرای قتل باخبر شدم همراه مأموران پلیس آگاهی به محل حادثه رفتم و با جسد مردی ۲۷ساله مواجه شدم که با ضربات متعدد چاقو از پای درآمده بود. بازپرس ویژه قتل دادرسی عمومی و انقلاب کرمان بیان کرد: در مرحله اول خانواده مقتول علت مرگ را نوعی خودکشی اعلام کردند اما با تحقیقات به عمل آمده از اهالی محل متوجه شدیم برادرکشی صورت گرفته است. میرزاییکی ادامه داد: مادر مقتول پس از نزاع با پسرش برای حل مساله با پسر بزرگتر خود تماس گرفت اما نهنه‌ها مشکل حل نشد بلکه قتل عمد اتفاق افتاد. بازپرس شعبه قتل دادرسی عمومی و انقلاب کرمان افزود: درگیری میان دو برادر شدت گرفت و برادر بزرگتر با گرفتن چاقو از دست مقتول او را به قتل رساند و فرار کرد. وی با بیان اینکه پلیس آگاهی متهم را پس از پنج ساعت هنگام خروج از شهر دستگیر کرد، گفت: قاتل پس از دستگیری دلیل ارتکاب قتل را عصبانیت عنوان کرد.

راز جنایت ساحلی در سینه مرد صیاد

● ایسنا: صیادی که فردی را به‌دلیل اختلافات مالی به قتل رسانده بود، دستگیر شد. چندی پیش مأموران دریابانی بندرنگنه مشغول گشت‌زنی در آبهای بندر حصینه‌بودند که ناگهان با جسدفردی که وزننهایی به وزن حدود ۴۰کیلوگرم به پایایش آویزان بود، روبه‌رو شدند و موضوع را به مأموران انتظامی اطلاع دادند. در ادامه مأموران انتظامی به محل اعزام شدند و پس از مشاهده شواهد و آثار به‌جامانده از صحنه قتل، با دستور مقامقضایی تحقیقات و اقدامات خود برای دستگیری قاتل با قاتلان را آغاز کردند و پس از گذشت کمتر از دو روز در بررسی‌های انجام‌شده از قایق و دیگر شناورهای موجود در اسکله حصینه مأموران به یکی از صیاحان مظنون شدند و پس از انجام هماهنگی‌های لازم وی را دستگیر کردند. پس از انتقال این صیاد به مقر انتظامی و انجام اقدامات پلیسی و بازرجویی فنی از وی، متهم لب به اعتراف گشود و به ارتکاب قتل با همکاری دو نفر دیگر اعتراف کرد. سرهنگ علی دامن‌افشان – فرمانده انتظامی بندرنگنه با بیان اینکه برابر اعترافات متهم علت و انگیزه قتل اختلاف مالی بود، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم، روانه دادرسا شد.

پریده اخبار

۶۹نفر از کارگران کارگاه بسته‌پاک‌کنی در شهر کرمان بر اثر استنشاق گاز متوکسیدکربن مسموم شدند.
مردی که با انگیزه تأمین هزینه‌های تحصیلی سایت شرط‌بندی فوتبال راه انداخته‌بود به اتهام کلاهبرداری از شهروندان نمینی دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان خراسان جنوبی از دستگیری سارق منازل فرهنگیان این شهرستان و کشف ۲۰قره سرقت خبر داد.
حکم اعدام پنج قاچاقچی مسلح مواد مخدر دیروز در شیراز اجرا شد.